Миљковића 4 63
Рачун Фрање Козловића за гардеробарку 17 —
„ Фрање Козловића за помоћника 3 —
„ Ст. Шићаревића за разна платна 1 96
Кр. порезном звању у В. Бечкерек у за штемпл-паушал и порто 5 05
Друштвена корисница 197 30
Плата позоришној дружини за 30 дана по ф. 46 77 на дан 1403 10
Чист сувишак 31 40
<hr/>
2099 48

У *Турском Бечеју*, 21. јула (2. авг.) 1892.
Миша Ранковић, с. р., *Штеван Ранковић*, с. р.,
благајник. председник месног повор. одбора.
Овај смо рачун прегледали, са прилозима успоредили и у свему га у реду нашли.

У *Турском Бечеју*, 2. августа 1892.
Ст. Шићаревић, с. р. *Д. Петровић*, с. р.
дневни благајник. перовођа.

65 —
Гардеробарки за 13 представа, по 1 фор. 13 —
Фризери за 13 представа, по 60 нов. 7 80
За штампање позоришних објава г. Грчићу 35 —
Рачун ситних трошкова месне позоришне благајне 54 23
За грађење и рушење арене 97 79
Плата позоришне дружине за 22 дана 1080 —
Чист сувишак 188 99
<hr/>
1711 84

У *Меленци*, 12. (24.) августа 1892.

Светозар Николић, с. р., *Паја Бибић*, с. р.,
благајник. председник мес. поз. одбора.

Овај смо рачун прегледали и у свему га у реду нашли.

У *Меленци*, 13. (25.) августа 1892.

Милошев, ђакон с. р. *Бена Петровић*, с. р.
чланови одбора.

Д. Теодоровић, с. р. *Стева Жуљански*, с. р.
члан одбора. перовођа.

Ђ. Дилиџиријевић, с. р.
члан одбора.

С И Т Н И Ц Е.

(Детиња досетљивост.) Мама, кад се мора умрети? — питала је мала Катица. — Па кад Бога кога позове, — одговори јој мати.